高鍋高等学校 在京同窓会                        令和 元年１２月 1日

会員各位                     高鍋高等学校 在京同窓会

                        会長 大澤 忠廣

ラグビー部９年連続全国大会出場の 後援募金のお願い

拝啓  令和元年最後の月となる師走に入り、慌ただしい季節を迎えますが、

皆様は如何お過ごしでしょうか。

平素、当在京同窓会に対して、厚いご支援ご協力を賜りまして、深く感謝し

ているところであります。改めてお礼申しあげます。

さて、この度、高鍋高校ラグビー部が、宮崎県予選において圧倒的な強さで

勝ち進み９年連続通算３２回目の優勝を飾り、第９９回全国高等学校ラグビー

選手権大会へ出場するという快挙を達成致しました。

つきましては、同部大会出場特別後援会（会長：黒木敏之高鍋町長）から、

同封別紙のとおり、募金活動に対する支援、協力を要請されました。

母校ラグビー部の全国大会出場の快挙は監督や部長、コーチと選手達が一丸

となった日々の鍛錬の成果であることを思い、高鍋高校のさらなる活躍を期待

し、私ども在京同窓会としましてもできる限りの応援をしたいと考えていると

ころであります。

出費多難な折で 誠に恐縮ではございますが、趣旨をお汲み取り頂きまして、

募金のご協力を賜りますようお願い申しあげます。

なお、募金の額につきましては、目安として「一口 1,000 円、二口以上」と

設定させて頂きますので、ご参考にして頂きたいと存じます。

また、納入につきましては、同封の郵便局払込取扱票で、事務の都合上１２

月２６日（木）までに（新年になってのご納入でも特別後援会への送金はでき

ますが）お振り込み下さるようお願い致します。

また、ご参考までに、高鍋高校ラグビー部スタッフ・部員名簿も同封いた

しましたので、お目通ししていただければ幸甚です。

最後に、皆様のますますのご健勝をお祈り申しあげ、併せて、当在京同窓

会に対して今後 一層のご関心、ご支援を賜りますようお願い致します。

                               敬具